
Příloha č.2 - Závazný návrh smlouvy

Smlouva o dílo

Zhotovitel: LARENO s.r.o.

sídlem: U Jabloně 358, 281 67 Stříbrná Skalice
IČ: 26447002 •
DIČ: CZ26447002
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddílu C, vložce 82819
jednající Lenkou Procházkovou - jednatelem
bankovní spojení: Česká spořitelnaa.s., pobočka Benešov,
číslo účtu: 3473054379/0800
tel: 602808516, 777085464,
fax: 317792294
e-mail: lareno.lareno@seznam.cz
(dále jen "zhotovitel")

a

Objednatel: Městys Rataje nad Sázavou,

sídlem: Zámecká 1, 285 07 Rataje nad Sázavou,
IČ : 00236381,
jednající Ing. Lubošem Kubátem - starostou,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Uhlířské Janovice,
číslo účtu: 35-9063540267 I 0100,
tel: 327322169, 725021496,
fax: 327322216,
e-mail: posta@obecrataje.cz.
(dále jen "objednatel")

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I.
Vymezení díla

1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo, kterým je "Přístavba
hygienického zařízení MŠ".

2) Dílo je podrobně specifikováno v

a) projektové dokumentaci 052009 zhotovené Jaromírem Netíkem, Mančice 15, 285 04 Uhlířské
Janovice

b) položkovém rozpočtu, který je jako přfloha Č. 1 nedílnou součástí této smlouvy této smlouvy o
dílo.

3) Bez písemného souhlasu objednavatele nesmí být použity jiné materiály, technologie
nebo změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při
realizaci díla nepoužije žádný jiný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý pro zdraví



lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu
a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

4) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem.
Jsou mu známi technické, kvalitativní a jiné podmínky stanovené projektovou dokumentací, nezbytné
k realizaci díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou pro
provedení díla nezbytné.

II.
Termín zhotovení a předání díla

•
1) Dokončené dílo bude předáno objednateli do 30. 10. 2016, a to bez ohledu na den

předání staveniště objednatelem a jeho převzetím zhotovitelem. Předáním díla se rozumí podepsání
předávacího protokolu smluvními stranami. Případné žádosti zhotovitele o prodloužení doby realizace
bude moci objednatel zhotoviteli vyhovět jen v případě kladného posouzení obdrženého od
poskytovatele dotace. Žádost o změnu termínu ukončení realizace předmětu díla uvedeného v této
smlouvě může objednatel poskytovateli dotace předložit jen v případě objektivně nepředvídatelných
okolností nezapříčiněných zhotovitelem.

2) V prípadě prodlení s termínem předáním díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté a ujednané ceny díla za každý započatý den prodlení s
předáním díla. Za termín předání a převzetí díla se považuje den podpisu předávacího protokolu díla.
Smluvní pokuta je splatná bez zbytečného odkladu po doručení jejího vyúčtování zhotoviteli.

III.
Místo zhotovení díla

Místem realizace díla je budova MŠ Rataje nad Sázavou Nám. Míru čp. 11.

IV.
Cena díla

1) Cena za celé dílo vychází z položkového rozpočtu (příloha Č. 1 této smlouvy o dílo). V
tomto položkovém rozpočtu jsou uvedeny ceny jednotlivých položek (pracf a dodávek), z nichž dílo
sestává. Cena za celé dílo je považována za definitivní a nepřekročitelnou, je dohodnuta a sjednána
jako cena nejvýše přípustná a činí:
1,238.070,35 Kč (slovy: jedenmili6ndvvěstětřicetosmtisícsedmsetpět korun a třicetpět haléřů) bez

daně z přidané hodnoty,
daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % činí 259.994,77 Kč (slovy:
dvěstěpadesátdevěttisícdevětsetdevadesátčtyři korun a sedmdesátsedm haléřů),
takže cena nejvýše přípustná včetně daně z přidané hodnoty činí 1,498.065,12 Kč (slovy :

jedenmiliónčtyřistadevatesátosmtisícnulašedesátpět korun českých a dvanáct haléřů).

2) Nejvýše přípustnou cenu díla uvedenou v odst. 1 je možno překročit pouze na základě
schváleného a písemně potvrzeného upřesnění objednatele při rozšíření předmětu díla nad rámec v
nabídce nabídnutých prací a služeb, tj. nad rámec vymezený položkovým rozpočtem (viz příloha Č. 1
této smlouvy).

3) V případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změně sazby daně z přidané hodnoty na
stavební práce, bude daň z přidané hodnoty vykazována v sazbě stanovené obecně závazným
právním předpisem.

4) Objednatel prohlašuje, že disponuje finančními prostředky potřebnými k úhradě ceny díla.



V.
Platební podmínky a zjišťovací protokol

1) Cena díla bude hrazena na základě dflčích faktur za provedené práce a dodávky. Dflčí
• faktury za provedené práce a dodávky budou zhotovitelem vystavovány maximálně jedenkrát za

kalendářní měsíc. Splatnost těchto dílčích faktur byla dohodnuta a sjednána v délce třicet dnů od data
jejich vystavení. Závěrečná faktura, kterou bude vyúčtována cena dfla, může být zhotovitelem
vystavena nejdříve po převzetí díla objednatelem a musí činit minimálně 20 % nabídkové ceny, tj.
247614,- Kč (slovy :dvěstěčtyřicetsedmtisícšestsetčtrnáct korun českých) bez DPH. Faktury budou
vystavovány na základě zjišťovacího protokolu, zpracovaného zhotovitelem, jehož správnost a
důvodnost musí být potvrzena osobou, určenou k tomuto úkonu objednatelem a to tím způsobem, že
tato osoba připojí ke zjišťovacímu protokolu svůj podpis. Objednatel sdělí zhotoviteli jméno této osoby
zápisem do stavebního deníku při předání a převzetí staveniště. Zjišťovací protokol je nedílnou
součástí faktury. V případě nejasností či dokonce sporu ohledně zjišťovacího protokolu bude věc
řešena za účasti zástupce objednatele, dodavatele projektu a zhotovitele.

2) Platby budou probíhat výhradně v korunách českých, a to převodem na účet zhotovitele a
rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně.

3) V případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči objednateli nárok
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dohodnuté a ujednané ceny díla za každý den prodlení
s její úhradou. Nárok zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty vznikne, dojde-li k prodlení s úhradou
z důvodů, které stojí na straně objednatele.

4) Výhrady ke zjišťovacímu protokolu je objednatel oprávněn uplatnit písemně do tří dnů od
jeho doručení, a to doporučeným dopisem nebo zápisem do stavebního deníku. Výhrady musejí být
řádně odůvodněny. V případě důvodných výhrad zhotovitel zpracuje nový zjišťovací protokol a na jeho
základě i nové vyúčtování a novou fakturu. Jestliže se výhrady neukáží jako důvodné, není běh lhůty
k úhradě původní faktury nikterak dotčen.

5) Na předběžnou úhradu nákladů spojených s provedením dfla neposkytne objednatel
zhotoviteli zálohu.

VI.
Závazky objednatele

1) Objednatel

a) prohlašuje, že realizaci dfla nebrání žádná zákonná překážka,
b) se zavazuje předat zhotoviteli nejpozději dva dny před předáním staveniště listiny,

osvědčující, že dílo lze realizovat, aniž by to bylo v rozporu s obecně závaznými právními
předpisy (územní rozhodnutí, popřípadě stavební povolení) ..

2) Objednatel se dále zavazuje předat protokolárně zhotoviteli staveniště prosté nároků třetích
osob, a to do dvou dnů ode dne podpisu této smlouvy; zhotovitel není povinen staveniště převzít,
jestliže jeho stav bude vykazovat takové vady, které by výrazně ztěžovaly či dokonce
znemožňovaly řádné provádění a zhotovení díla. Určit osoby, oprávněné ke kontrole provádění
díla; písemný seznam těchto osob zaznamená objednatel ve stavebním deníku při předání a
převzetí staveniště.

VII.
Závazky zhotovitele při provádění a zhotovení díla

I) Zhotovitel je povinen řádně provádět a dokončit dílo v dohodnutých lhůtách, tak aby bylo
plně způsobilé k účelu jeho užívání a v kvalitě odpovídající obecným standardům. Dílo zhotovitel
provádí na svůj náklad a na své nebezpečí.



2) Zhotovitel je povinen určit osoby oprávněné jednat jeho jménem ve věcech týkajících
vztahu smluvních stran vyplývajících z této smlouvy; písemný seznam těchto osob zaznamená
zhotovitel ve stavebním deníku při předání a převzetí staveniště.

3) Zhotovitel je povinen vést po celou dobu realizace díla řádně, tj. v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, stavební deník, ve kterém bude uveden zejména postup realizace díla,
tj. rozsah a způsob provádění stavebních prací a dodávek s uvedením data.

4) Zhotovitel je povinen respektovat všechny podmínky, které příslušný stavební úřad stanovil
ve vydaném a pravomocném stavebním povolení a závazném stanovisku.

5) Zhotovitel je dále povinen při provádění díla dodržovat závazná pravidla bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, udržovat na staveništi a stavbách pořádek a zejména pak zajišťovat řádnou
likvidaci odpadu, které máji původ v jeho činnosti. Před předáním díla je zhotovitel povinen zajistit jeho
úklid. Stejně tak je povinen zajistit do 5 dnů od předání díla úklid staveniště. To vše na svůj náklad.

6) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku (nebo jinou
prokazatelnou formou) nejméně 2 pracovní dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-Ii tak, je povinen na žádost objednatele
práce na svůj náklad odkrýt. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-Ii objednatel v tomto případě dodatečně požadovat
jejich odkrytí, je zhotovitel povinen odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že
práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou vadného
stavu a následným zakrytím zhotovitel.

VIII.
Kontrola provádění díla

Objednatel je oprávněn provádět kontrolu provádění díla, a to osobami, které byly k této
kontrole určeny; písemný seznam těchto osob zaznamená zhotovitel ve stavebním deníku při předání
a převzetí staveniště. Osobám oprávněným ke kontrole je zhotovitel povinen umožnit jejich činnost, a
to v době provádění prací.

IX.
Předání a převzetí díla

1) Termín předání díla je objednatel povinen sdělit zhotoviteli písemně, a to nejméně dva dny
před tímto termínem. O předání díla se sepíše předávací protokol, který smluvní strany podepíší.
V tomto protokolu budou uvedeny též vady díla a jeho případné nedodělky nebránící řádnému užívání
a termíny v nichž budou odstraněny. Nedostaví-Ii se objednatel k převzetí díla přesto, že k tomu byl
řádně vyzván, aniž by odmítl dílo převzít z důvodů uvedených v následujícím odstavci, má se zato, že
zhotovené dílo bylo předáno.

2) Při jednání o předání a převzetí díla předloží zhotovitel objednateli příslušné doklady
prokazující řádné provedení díla (atesty materiálů, výsledky zkoušek).

3) Při jednání o předání a převzetí díla provede objednatel prohlídku předmětu díla za účelem
zjištění případných vad a nedodělků.

4) Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla neztěžují.

5) Pokud objednatel odmítne převzít dílo z jiných důvodů než pro nekompletnost díla,
nekvalitní provedení díla, nepředání veškeré dokumentace k provedenému dílu, nepředání revizních
zpráv, pokud to předpisy nařizují, nepředání úplného stavebního deníku nebo z jiných zvlášť
závažných důvodů a nepředá-Ii písemně své výhrady k převzetí díla zhotoviteli, může se zhotovitel
domáhat převzetí díla písemnou výzvou objednateli. Sporné případy budou řešeny za účasti zástupce
objednatele, dodavatele projektu a zhotovitele.



X.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1) Právní vztahy týkajícf se odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Záruka za jakost dodávky (zhotovené dílo) dle ustanovení § 2113 až § 2117
zákona č. 80/2012 Sb., zákon občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, činí 60 měsíců a
začne běžet dnem předání a převzetí dna.

2) Vady a nedodělky Je zhotovitel povinen odstranit v termínech uvedených v protokolu o
předání a převzetí dna, jinak v přiměřené době, kterou k jejich odstranění objednatel poskytne.

3) Pokud objednatel bude ve včas zaslaném oznámení vady požadovat odstranění vady, na
kterou se vztahuje záruka za jakost, je zhotovitel povinen vadu odstranit v přiměřené lhůtě dohodnuté
s objednatelem (přiměřenost lhůty pro odstranění vady se posoudí podle povahy vady, rozsahu vady,
meteorologických podmínek potřebných pro řádné odstranění dané vady atd.).

XI.
Změny a zrušení smlouvy

1) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemným smluvním ujednáním podepsaným
smluvními stranami (jejich oprávněnými zástupci). Rozšíření předmětu díla o práce a dodávky, jejichž
realizace by vedla k překročení nejvýše přípustné ceny uvedené v části IV. odst. 1 této smlouvy, je
možné pouze za podmínek uvedených v části IV. odst. 2 této smlouvy, tj. na základě schváleného a
písemně potvrzeného upřesnění objednatele při rozšíření předmětu díla nad rámec v nabídce
nabídnutých prací a služeb, tj. nad rámec vymezený položkovým rozpočtem (viz příloha č. 1 této
smlouvy).

2) Při rozšíření předmětu díla se cena tohoto rozšíření stanoví podle rozpočtu, sestaveného
způsobem (metodou), jakým byl sestaven rozpočet, podle kterého se stanovila cena díla.

3) Odstoupit od této smlouvy lze z důvodů uvedených v občanském zákoníku. Odstoupení od
této smlouvy musí mít písemnou formu.

XII.
Další ujednání

1) Zhotovitel i jeho subdodavatelé jsou povinni poskytnout všem oprávněným kontrolním
subjektům poskytovatele dotace nezbytné informace a doklady týkající se všech dodavatelských
činností souvisejících s realizací projektu, který je spolufinancován ze .Středočeskeho fondu rozvoje
obcí a měst". Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu kontroly vynaložených prostředků
objednatele vyplývající z § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve
znění pozdějších předpisů.

2) Jestliže povinnost smluvní strany vyplývající z této smlouvy nebyla splněna pro překážku,
jež nezávisela na její vůli (vis maior) a bránící splnění této povinnosti a jde-Ii o překážku, kterou
nemohla smluvní strana objektivně odvrátit nebo překonat, není za porušení povinnosti odpovědná.
Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně oznámit vznik
takové překážky, prokázat její existenci a dobu jejího trvání, jakož i rozsah jejích následků. Za
písemné oznámení vzniku překážky se považuje též zápis o jejím vzniku do stavebního deníku.

3) Zhotovitel je povinen vést v souladu s platnými právními předpisy stavební deník.
Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k záznamům v něm uvedeným připojovat
denně svá stanoviska. Jestliže některá smluvní strana nesouhlasí s obsahem záznamu druhé smluvní
strany, zapíše to do 2 dnů do deníku s uvedením důvodu, jinak se má zato, že s obsahem záznamu
souhlasí. Kontrolní dny za účasti stavebního dozoru, projektanta a objednatele budou svolávány
minimálně 1x měsíčně.



4) Dohodnou-Ii smluvní strany po uzavření smlouvy v souladu s čl. II. bodem 9. této smlouvy
zápisem ve stavebním deníku drobné odchylky díla od výsledku určeného v této smlouvě, jsou
povinny sjednat současně rovněž zápisem ve stavebním deníku jejich důsledky na výši ceny - do
dosažení dohody o cenových důsledcích těchto odchylek postupuje zhotovitel dle uzavřené smlouvy.
Dohoda o změně ceny z titulu drobných odchylek díla od výsledku určeného v této smlouvě, uzavřená
souhlasným zápisem smluvních stran ve stavebním deníku, bude závazným podkladem pro uzavřen!
dodatku k této smlouvě a pro fakturaci a placení.

5) Převezme-li objednatel dílo s vadami nebo nedodělky a smluvní strany dohodnou v zápise
o předání a převzetí lhůty pro jejich odstranění, je zhotovitel povinen za prodlení se splněním
povinnosti odstranit vady nebo. nedodělky v dohodnutých lhůtách zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 5 000,- Kč za každý případ a den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu
škody.

6) Zjistí-Ii zhotovitel při provádění díla skryté překážky, znemožňující provedení díla
dohodnutým způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu
změnu díla a změnu této smlouvy. Do dosažení dohody o změně díla a o změně smlouvy je zhotovitel
oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-Ii se smluvní strany do 21 dnů od zahájení jednání o
změně smlouvy na změně smlouvy, může kterákoliv z nich od smlouvy odstoupit s tím, že zhotovitel
má nárok na cenu za část díla, kterou provedl do doby zániku smlouvy v důsledku odstoupení některé
ze smluvních stran, a dále na úhradu nákladů, které účelně vynaložil do doby zániku smlouvy v
důsledku odstoupení některé ze smluvních stran.

7) V případě, že objednateli vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, může objednatel tuto
smluvní pokutu započíst vůči ceně díla, s čímž zhotovitel souhlasí a objednatel má právo
jednostranným úkonem tento zápočet provést.

8) Při provádění díla bude zhotovitel respektovat platné právní předpisy, ČSN, na které
odkazuje projektová dokumentace, kterou objednavatel poskytl zhotoviteli v rámci zadávacfho řízení
na předmět této smlouvy.

9) Jestliže zhotovitel přizve ke spolupráci subdodavatele bez předchozího odsouhlasení
objednatelem, zaplatí smluvní pokutu ve výši 20 % z objemu plnění tohoto subdodavatele.

10) V případě změny subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval
v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel tuto změnu objednavateli písemně zdůvodnit a prokázat
tuto kvalifikaci ve shodném rozsahu. Změnu subdodavatele musí objednavatel zhotoviteli písemně
odsouhlasit.

11) Zhotovitel je povinen připojit ke smlouvě o dílo prohlášení, které musí obsahovat údaj o
částech veřejné zakázky, kterou zamýšlí zadat jednomu či více subdodavatelům, a identifikační údaje
každého subdodavatele. Prohlášení zhotovitele je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.
Zhotovitel je povinen do prohlášení zapracovat údaje o všech subdodavatelích, jejichž plnění v rámci
této veřejné zakázky přesáhne 10 % výše nabídkové ceny (včetně vymezení části plnění veřejné
zakázky, kterou bude subdodavatel plnit). Přičemž veškeré stavební práce nesmí být plněny
subdodavatelem ..

12) Uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

13) Celková výše pokut není omezena limitem, smluvní pokuty mohou být kombinovány.

14) Zhotovitel zajistí řádné vedení a archivaci dodacích listů s denní evidencí a přístupem
objednatele ke kontrole. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci k provádění díla po
dobu 10 let od ukončení díla.

15) Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace předmětu díla této smlouvy pojištěn proti
škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky pověřenými
zhotovitelem, a to min. na 1 000000 CZK. Pojištění musí být minimálně platné do vyklizení staveniště.



Doklad o pojištění je přílohou této smlouvy. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve
sjednané ceně.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany výslovně prohlašují, že se dohodly, že závazkový vztah vyplývající z této
smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, vážné a
svobodné vůle, jakož i to, že nebyla uzavřena v tísni za nevýhodných podmínek.

4) Tato smlouva je vyhotovena v pěti výtiscích, z nichž každý je originálem. Objednatel obdrží
čtyři výtisky, zhotovitel jeden výtisk této smlouvy (včetně příloh).

5) Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem účastníků.

XIV.
Přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Přfloha Č. 1 - Cenová nabídka - Nabídkový položkový rozpočet" (zhotovitelem oceněný soupis prací a
výkaz výměr z projektové dokumentace uvedené v čI. I. bodu 2. této smlouvy),

V Ratajlcha SázaVQ 20 7. 2016

Za objedna le:
Ing. Luboš bát
starosta
městyse Rataje nad Sázavou

V Ratajích nad Sázavou dne 20.7.2016

~~, ' ~,
..... :: .
Za zhotovitele :
Lenka Procházková
jednatel
LARENO s.r.o.

/\ 'S RATAJEnad S6zovou
'K 285 07 I~O 00236381

DI~: CZ00236381
lA. KS Kutnó Horo 3123·161/0100

li
281 67 St"lb .r... r, má Skalice 358

ICo: 26447002
OIC:CZ26~47002



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:

Objekt:
Část:

JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Kód

obec Rataje nad Sázavou

Rekonstrukce hygienického zařízení MS Rataje n/Sázavou

Obec Rataje nad Sázavou
LARENO S.r.o.
21.6.2016

PO;iS-------------1 .Cena ~Ikem

582303,25

6879,88

34954,11

137294,14

129715,40

204113,02

69346,71

629367,10

9013,09
40863,71

58995,20

26730,00

46572,82

55740,06

14164,59

34849,94

157138,96

13975,50

95093,71

32652,52

7072,19

36504,81

26400,00

26400,00

1238070,35

259994,77

1498065,12

HSV

1

2

3

4

6

9

PSV

711

713

721

731

762

763

764

765

766

767

771

781

783

784

M

21-M

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Zakládáni

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy, osazeni

Ostatni konstrukce a práce-bourání

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace tepelné

Zdravotechnika

Vytápění

Konstrukce tesařské

Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnícké

Podlahy z dlaždic

Dokončovací práce - obklady keramické

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Celkem
DPH 21%

Celkem



Popis

5

O HSV Price • dodAvky HSV 529366,59 'REFI .REFI O tREFI

O 1 Zemnl práce 6254,44 0,000 0,000 1 6254,44

1 K 001 131301102 Hloubeni jam nezapa1ených \I hornině ti." objemu do 1000 m3 m3 11,574 119,00 13n,31 0,00000 0,000 0,00000 0,000 42 130.9 13n,31
2 K 001 131301109 Pt1p1atek za lepivost u hlOubeni jam nezapatených v hornině tf. 4 m3 11,574 11,00 127,31 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 12,1 127,31
3 K 001 132301101 Hloubeni rýh ~ do 600 mm II hornině rř ..• objemu do 100m3 m3 11.153 132.00 1472,17 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 145,2 1472,17
4 K 001 132301109 Pripl81ek za lepivost k hloubeni rýh ~ do 600 mm II hornině tf ..• m3 11,153 23,60 263,21 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 25,S16 263,21
5 K 001 162201102 Vodorovné ptemlstěni do 50 m výkopku z horniny tf. 1 až .• m3 22,727 6,20 140.91 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 M2 140.91

6 K 001 162701105 Vodorovné pfemlstěnl do 10000 m vjkopku z horniny tf. 1 &14 m3 13,231 35,00 463,09 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 36,5 463,09
7 K 001 162701109 PNplatek k. vodorovnému pfemisténi výkopku z horniny tr. 1 až 4 ZKO 1000 m pfes 10 m3 13,231 8,60 113,79 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 9,46 113,79
6 K 001 167101101 NaklAdénf výkOpku z hornin tř. 1 a1" do 100 m3 m3 13,231 52,00 688,03 0,00000 0,000 0,00000 0,000 42 57,2 688,03
9 K 001 171201201 Ulo!eni sypaniny na skljdky m3 13,231 11,00 145,54 0,00000 0,000 0,00000 0,000 42 12.1 145,54
10 K 001 17000000 Statick6 zaji!!ěni budovy kP 1,000 500,00 500,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 42 550 500,00
II K 001 1719 Skladkovné I 25,139 30,00 754,18 0,00000 0,000 0,00000 0,000 42 33 754,16
12 K 001 174101101 Z'syp jam. bchet rýh nebo kolem Objektů sypaninou se zhutněn lm m3 9,4S16 22,00 208,90 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 24,2 208,90

O 2 Zakl6dlnl 31 776,46 24,915 0,000 1 O 31n6,46
K 002 271571112 Pol~tAre zhutněné pod základy ze ~ěr1<opisl<uneI/lděného m3 1,873 316,00 591,79 1,93971 3,633 0,00000 0,000 42 347,6 591,79
K 011 274313511 Základové pásy z belonu ti C 620 m3 9,421 1560,00 146S16,37 2,25634 21,256 0,00000 0,000 42 1716 14696,37
K 011 274351215 Základové pasy ze ztraceného bednění m3 2,065 8600,00 14176,30 0,00114 0,002 0,00000 0,000 42 7480 14176,30
K 011 279361621 výztuž zékl8dových zdi nosnych betonifskou oceli 10 505 I 0,065 27200,00 2312,00 1,02296 0,087 0,00000 0,000 42 29920 2312,00
O 3 Svl'" a kompletnl konstrukce 124112,&5 24,616 e:il56 1 O 124612,65

1 K 011 311238115 Zdlvo nosn6 U «O mm z Ivémlc POROTHERM P+O pevnosti P 10 na MVC 5 m3 17,612 3272,00 57626,22 0,31497 5,547 0,00000 0,000 4 2 3599,2 57626,22
2 K 011 311236114 Zdlvo nosné U 400 mm z tvárnlc POROTHERM P+O pevnosti P 10 ne MVC 5 m3 3,159 3300,00 10424,70 1,31497 4,154 1,00000 3,159 3630 10424,70
3 K 011 311236113 Zdivo nosné II 300 mm z tvamic POROTHERM P+O pevnosti P 10 na MVC 5 m3 2,«9 3573,00 8748,85 2,31497 5,668 2,00000 4,897 3930,3 8748,65
4 K 011 311236112 Zdlvo nosné ti 200 mm z Iv4lmic POROTHERM P+O pevnosti P 10 na MVC 5 m3 1,124 4060,00 4563,44 0,31497 0,354 0,00000 0,000 42 4468 4563,44

25 K 011 317168131 Pleklad POROTHERM vysoky s 23,8 cm dl 150 cm ku' 8,000 435,00 3460,00 0,04657 0,373 0,00000 0,000 42 471,5 3460,00
27 K 011 317168133 Pleklad POROTHERM vysoky ~ 23,8 cm dl 175 cm kus 15,000 567,00 8505,00 0,06493 0,974 0,00000 0,000 42 823,7 8505,00
28 K 011 317168136 prekJad Ylong s. 10 a 1S mm dl 125 cm ku, 4,000 511,00 20«,00 0,09254 0,370 0,00000 0,000 4 2 562,1 2044,00
29 K 011 317321311 Pleklad ze ta 1/, C 16120 m3 0,297 3420,00 1015,74 2,25635 0,870 0,00000 0,000 4 2 3782 1015,74
30 K 011 317351107 Zfizenl bednění ptekladú II do .( m m2 1,320 481,00 634,92 0,01319 0,017 0,00000 0,000 4 2 529,1 634,92
31 K 011 317351108 Odstran6nl bednění pfekladú II do .( m m2 1,320 127,50 168,30 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 140,25 168,30
32 K 011 317361621 Vj'zIut pfekladú z profilů I II do 200 mm 1 0,019 32 600,00 619,40 1,01136 0,019 0,00000 0,000 4 2 35880 619,40
11 K 001 17000000 S1alické zallštěnl budovy kp! 1,000 500,00 500,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 550 500,00
33 K 011 342248112 Prttky 11150 mm llvémic Vtong na lepidlo m2 37,925 515,00 19531,36 0,12171 4,618 0,00000 0,000 4 2 566,5 19531,36
33 K 011 342248112 Pi'ičky ti 100 mm z tvárnlc Ytong na lepidlo m2 15,798 440,00 6950,90 0,12171 1,923 0,00000 0,000 4 2 464 6950,90

O 4 Vodorovné konstrukce 117 923,09 16,611 0,000 1 O 117923,09
I K 011 .(11113212 Stropnl keramický panel ti. 200 mm - napi' Cihelna Chmeli~é m2 25,860 I 980,00 51 202,60 0,32204 8,328 0,00000 0,000 4 2 2176 51202,80
2 K 011 417251121 Věncovky jednostranné m 12,100 132,00 I 597,20 0,01706 0,207 0,00000 0,000 42 145,2 1597,20
3 K 011 417321313 Zlu!ujlcl pásy. věnce ze že II, C 16120 m3 2,813 3426,00 8950,43 2,25645 5,895 0,00000 0,000 4 2 3768,6 6950,43
4 K 011 4173511 15 Zffzeni bednění ztulujlclch věnců m2 14,730 291,00 4286,43 0,00522 0,077 0,00000 0,000

• 2
320,1 4286,43

5 K 011 417351116 Odstraněni bedně"1 ztulujlclch věnců m2 14,730 61,00 698,53 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 67,1 698,53
6 K 011 417361821 vyllU! lIu!ujlclch pásů a věnců belorn1/skou oceli 1O 505 (odhad) I 0,123 34 500,00 4243,50 1,01664 0,125 0,00000 0,000 4 2 37950 4243,50
7 K 011 434311113 SChodistavé stupně z betonu Ir. C 12/15 bez polěru m 16,900 868,00 14689,20 0,10160 1,717 0,00000 0,000 4 2 954,8 14689,20
6 K 011 434351145 zňeenr bedněnl stupňů krivočarých SChOdiM m2 17,160 1 365,00 23766,60 0,00811 0,139 0,00000 0,000

• 2
1523,5 23768,60

9 K 011 434351146 Odstraněn! bednění stupňů kfivotarých schodl$( m2 17,160 90,00 1 544.40 0,00000 0,000 0,00000 0,000 42 99 1544,40
10 K 011 417361813 VYllU! schodi~ beloné/sl<ou oceli 10 505 (odhad) I 0,190 35600,00 6764,00 1,01684 0,193 0,00000 0,000 42 39160 6764,00

O 6 Ůpravy povrchu, podlahy, osazeni US 557,29 33,764 0,000 1 O 165557,29
K 011 611421180 Vnltrnl omltka vápenná nebo vápeoocementová hladké m2 42,520 258,00 10970,16 0,05127 2,160 0,00000 0,000 42 283,6 10970,16
K 011 612473182 Vnithlí omltka zdřva vápeoccementcvá ze suchých směsi ~ukové m2 268,968 345,00 92793,20 0,03497 9,406 0,00000 0,000 4 2 379,5 92793,20
K 011 620411125 Nét6r vněj~1 omítky epoxyesterovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešenl m2 68,350 233,00 15459,55 0,00070 0,046 0,00000 0,000 4 2 256,3 15459,55

4 K 011 622461151 VnějI! omítka stěn stechtěn" hruoozmá - sokl m2 21,680 581,00 12584,46 0,07171 1,553 0,00000 0,000 42 639,1 12584,46
5 K 011 622461181 VntjS! omítka stén lIechtěné strukturovaná m2 44,690 461,00 21495,89 0,05096 2,277 0,00000 0,000 4 2 529,1 21495,69
6 K 011 631313511 Mazanina li do 60 mm z belonu prostého Ir. C 12/15 m3 1,699 3060,00 5200,16 2,25634 3,634 0,00000 0,000 4 2 3366 5200,16
7 K 011 631313511 Mazanina ti do 80 mm z belonu prostěno tf. C 12/15 m3 2,045 2960,00 6094,46 2,25634 4,614 0,00000 0,000 42 3276 6094,46
8 K 011 631315511 Mazanina ti do 150 mm z betonu prostého Ir. C 12/15 m3 4,248 2920,00 12405,61 2,25634 9,586 0,00000 0,000 42 3212 12405,61
9 K 011 63'319173 PNplatek k mazanině ti 60 mm za stržení povrchu spodní vrstvy pted vJolenlm vjztul m3 1,699 256,00 435,05 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 281,8 435,05
10 K 011 631319173 PNplatek k mazanině tt 80 mm za Slrien! povrchu spodnl vrstvy pted vlolenlm vyztuž m3 2,045 218,00 445.84 0,00000 0,000 0,00000 0,000

• 2
239,6 445,84

" K 011 631319175 PNplatek k mazanině ti 150 mm za strženi povrchu spodní vrstvy pted vložením vyZ1u m3 4,248 173,00 734,99 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 190,3 734,99
12 K 011 631362021 Vyztuž mazanin svatovanymf sitěmi Kari 1 0,253 27400,00 8937,92 1,05306 0,267 0,00000 0,000 4 2 30140 6937,92

O 9 Oltatnl konstrukce a prAce-bourinl 63042,46 'REFI 'REFI I O 63042,46
K 003 941944041 MontU lešení jednotadov6ho bez podlah $ do 1,2 m v do 10 m m2 66,350 31,20 2070,12 0,00100 0,066 0,00000 0,000 42 34,32 2070,12
K 003 ~1944291 PNplatek k lešení Jednoradov6mu bez podlah l do 1,2 m v do 10 m za pevnl a ZKD Ill4 m2 66,350 1,00 66,35 0,00000 0,000 0,00000 0,000 42 1,1 66,35
K 003 941944841 Demont'! le$enl jednofadového bez podlah! do 1,2 m v do 10 m m2 66,350 13,20 875,62 0,00000 0,000 0,00000 0,000 4 2 14,52 875,82



4 K 003 941955001 Lasenllehké pomocné v podlah do 1.2 m m2 268.966 12.00 3227.59 0.00147 0.395 0.00000 0.000 4 2 13.2 3227.59
5 K 003 941955002 Lesenllehké pomocné II podlah do 1,9 m m2 85.830 28.00 1 708.38 0.00188 0.122 0.00000 0.000 4 2 28.6 1708.38

6 K 011 952901111 VyClSt6nl budov by10vé a občansl<é výstavby pil ~ podlall do 20 m m2 100.458 42.00 4219.25 0.00004 0.004 0.00000 0.000 4 2 46.2 4219,25

7 B 011 459000001 Vybourénl pliček do ti. 150 mm - zdivo cihelné m2 25.200 se.oo 1411,20 1.00000 25.200 1.00000 25.200 61.6 1411.20

8 B 012 459000002 VybOurinl nosných zdi do U. 700 mm - zdlvo srnl$e"á m3 2.506 622.00 1 559.98 684.2 1559.98
II B 013 459000003 Vybou"'nl sUlvlJicich oken. včetně támů m2 11.540 26.00 287.12 30.8 287.12
10 B 014 45\lOOOO().4 Vybourénl stévaJicich dveřt. včetně drubni ks 8.000 40.00 320.00 « 320.00
11 B 011 459000005 Otlučeni omltky vnitlnl vápenocementové m2 187.560 27.80 4624.88 1.00000 187.560 1.00000 187.580 30.38 462'.88
12 B 011 459OO()()()e Otlufenl eistl stévajlci fasády m2 85.800 39.20 3383.38 1.00000 85.800 1.00000 85.800 43.12 3383.38

13 B 011 459000007 Zazdlvé"1 otvorů v nosném zdivu m3 2.628 2680.00 7516.06 1.00000 2.628 1.00000 2.828 3146 7518.06
14 B 011 459000008 Likvidace suti m3 ia.sse 283.00 5384.55 1.00000 IIREFI 1.00000 IIREFI 311.3 5384.55

15 K 011 998011002 Plesun hm•• pro budovy zděné V#l<y do 12 m % 5.000 5290.00 28 450.00 0.00000 0.000 0.00000 0.000 42 5819 26450.00

O PSV Pric. a dodtvky PSY 572151.91 MREFI MREFI O O 572151.91

O 711 lzollce proti vod6. vlhkosti a plynům 8193.72 0,229 0,000 1 O 8193.72

K 711 711111001 Provedeni Izolace proti zemnl vlhkosCi vodorovné za Sludena nátěrem penetračnlrn m2 37.982 6.10 307.65 0.00000 0.000 0.00000 0.000 18 2 8.91 307.85

M MAT 111831500 lok Bslal10vý PENETRAL ALP sod 160 kg I 0.009 10.30 0.09 1.00000 0.009 0.00000 0.000 32 2 11.33 0,09

K 711 711141559 Provedeni Izolace proti zemní vlhkosti pásy pfitavenlm vodorovné NAIP m2 37.982 71.30 2708.12 0.00040 0.015 0,00000 0.000 18 2 78,43 2706.12

M MAT 628381140 pi. IUký oslanovaný BITALBIT5 (5 35 AL) m2 45.578 94.20 4293,49 0.00420 0.191 0.00000 0.000 32 2 103.62 4293.49

K 711 711142559 provedeni izolace proti zemní vlhkosti pésy pl'itavenlm svislé NAIP m2 2.420 83.80 202.31 0.00057 0.001 0.00000 0.000 18 2 91.96 202.31

M MAT 828361140 pi. těfký aslaHovaný BITALBIT 5 (5 35 AL) m2 2.904 94,20 273,se 0.00420 0.012 0.00000 0.000 32 2 103.62 273.se

K 711 998711202 Pfesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a ~ynům v objektech v do 12 m % 5.000 81.70 406,50 0.00000 0.000 0.00000 0.000 162 89.87 406.50

O 713 Izolace tepelné 37 148,83 0,317 0,go0 1 O 37148.83

K 713 713111122 Montát Izolace tepelné spodem stropů s plibitlm rohoži, pásQ,dflcó. desek..doplflujiei m2 65.630 81.99 5381.00 0.00057 0.037 0,00000 0.000 162 90.189 5381.00

M MAT 631537190 desJtaIzolační Orsil Orsík 6OOxl000x60 mm m2 68.1112 83.00 5719.85 0.00140 0.096 0.00000 0,000 322 91,3 5719.65

K 713 713111122 MontAž Izolace tepelné spodem stropů s pl'Ibitlm rohožI. pásů. dllců. desek..do~flujici m2 85.830 92,00 6037.96 0,00057 0.037 0.00000 0.000 162 101.2 8037.96

M MAT 631537190 deska izolatol Orsil Orsik 6OOx1000x200 mm m2 68.912 188.00 1281754 0.00140 0.096 0,00000 0.000 322 204.6 12817.54

K 713 713121111 Mpntá! Izolace teceíné podlah volné kladenymi roholemi. pásy, dUei. deskami I vrstv m2 25.584 14.80 373.23 0.00000 0.000 0.00000 0.000 182 18.08 373.23

M MAT 283764000 polystyren extrudovaný STYROOUR 3035 es- 1250 x 800 m3 1.534 4_.00 6819.45 0.03200 0.049 0.00000 0.000 322 4890.6 68111.45

o 721 Zdravotechnlka 53632,00 0,000 0,000 1 O 53832.00

K PK 721100 zdravotnl technika komplet 1.000 53632.00 53632.00 0.00000 0.000 0.00000 0.000 182 58995.2 53832.00

O 731 VytAp6ni 24300,00 0,000 0,000 1 O 24300.00
K PK 7211001 topent kom~el 1.000 24300.00 24300.00 0.00000 0.000 0.00000 0.000 162 28730 24300,00
O 762 Konstrukce tesafske 42338.93 MREFI 'REFI 1 O 42338.93

K 762 782311103 osazeni kotevních želez, pNlotek, patek, léhel k drev6né konstrukci kus 6.000 94.00 584.00 0.00332 0.020 0,00000 0.000 162 103,4 584,00

M MAT 553122 kotvlci prvek pozednfce z cáscvé oceli 50/5 mm kus 6.000 78.00 468,00 0.00000 0.000 0,00000 0.000 322 85.8 468.00

K 782 782332132 Monta! vl!zanych konstrukci xrovů pravidelných z fezíva hraněného I pfes 100 m pIoc m se.800 345.00 19596.00 0.00079 0.045 0.00000 0,000 162 379.5 19596.00

M MAT 805120110 řezlvo jehUčn8té hranol jakost I nad 120 cm2 m3 1.1'8 8620.00 9895.76 0.55000 0.631 0.00000 0,000 322 9482 9895.78

5 K 762 762342214 ZNzenl la(ování na strechách jednoduchých sklonu do 60- osové vzdálenosti do 360 n m2 35.280 48.60 1714.61 0.00000 0.000 0,00000 0.000 182 53.46 1714,61
8 M MAT 605141010 řezlvo jehl.enaté la( jakost I 10 . 25 cm2 m3 0.450 8800.00 3960.00 0.55000 0.248 0.00000 0,000 322 9680 3980,00

7 K 762 762342451 Montáž kontralaté m 42.000 18.30 768.80 0.00000 0,000 0.00000 0.000 182 20.13 788.80

8 M MAT 605141010 'ezlvo jehl.enaté lar jakost I 10· 25 cm2 m3 0.170 8600.00 1 496.00 0.55000 tREF! 0.00000 I/REFI 322 9680 1496.00

9 K 782 762395000 Spojovacl prost'edky pro montát krovu, bednění.larovánl, svělllky, kliny m2 35.280 57.00 2010.96 0.02191 0.773 0.00000 0.000 162 82.7 2010.96

10 K 762 998762202 presun hmot pro konstrukce lesafské v objektech v do 12 m % 5.000 373.00 1 885.00 0.00000 0.000 0.00000 0,000 182 410.3 1885.00

O 763 Monlovan' konstrukce - dfevostavby, údrokartony 50672,78 1,786 0,000 1 O 50672.78

K 763 783181«2 SOK podkrovl s parozábranou KNAUF kce z profitů CD 2vrstvá desky GKB 1115 mm m2 42.830 706.00 30 096.78 0.02722 1.180 0.00000 0.000 182 n6.6 30096.78

K 763 783161442 SOK podkrovl s parozábranou KNAUF kce z profitů CD zvrsiva desky GKB I ti 15 mm m2 23.000 752.00 17 298.00 0.02722 0.828 0.00000 0.000 162 827.2 17298.00

K 763 998763402 Pfesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 5.000 656.00 3280.00 0.00000 0.000 0.00000 0.000 182 721.8 3280.00
O 764 Konstrukce klempífské 12176,90 0.072 0.000 1 O 12876.90

K 764 764231230 lemov'nl zdi Pz tvrdá krytina rš 330 mm m 12.000 375.00 4500.00 0.00203 0.02' 0.00000 0.000 162 '12.5 4500.00

K 764 764252203 21ab pz podOkapnl půlktuhový ~ 330 mm m 8,400 487.00 3118.80 0.00331 0.021 0.00000 0.000 16 2 535.7 3116.80
K 764 764259231 tlab pz • kotlfk hranatý 2OOx2SOx3SOmm kus 2.000 810.00 1620.00 0.00334 0.007 0.00000 0,000 18 2 891 1820.00

K 764 764510250 O~echov'ní pz parapetů ~ 330 mm včetně rohú m 1.200 423.00 507.80 0,00205 0.002 0.00000 0.000 162 465.3 507.80

K 764 764554203 Odpadni trouby pz kruhové O 120 mm,vt.odskoků,kolen.zděN ap. m 5.500 485.00 2557.50 0.00320 0.018 0.00000 0.000 16 2 511.5 2557.50
K 764 998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempifské v objektech v do 12 m % 5.000 115.00 575.00 0.00000 0.000 0.00000 0.000 16 2 128.5 575.00
O 765 Krytiny tvrdě 31681,76 2.765 0.000 1 O 31681,76

1 K 765 765311511 Krytlna keramické KM Beta jednoduChtl střecha $upinové kryti na sucho m2 35.280 594.00 209se.32 0.07692 2.71' 0.00000 0.000 16 2 653.4 209se.32

2 K 765 785311551 Krytina keramJckj KM Beta bobrovka zakontenl $tltovyCh hran taSk.amlkrajovými s Oi m 5.800 (56.00 2553.80 0.00571 0.032 0.00000 0.000 182 501.6 2553.80
3 K 765 785311581 Krytlna keramtcká KM Beta bobrovka 18~a průchooovt kus 1.000 2550.00 2550.00 0.00580 0.006 0.00000 0.000 182 2805 2550.00
4 K 785 765311582 Krytlna keramická KM Beta bobrovu komlnek k pnlchodové tašce kus 1.000 1300,00 1300.00 0.00805 0.006 0.00000 0.000 182 1430 1300.00
5 K 765 765901131 Zakryli ~ltmých st/ech podst~1 hydroizolaenl 10110Tyvek [)fy m2 35.280 78.00 2751.84 0.00020 0.007 0.00000 0.000 182 85.8 2751.84
8 K 765 998785202 Pfesun hmot pro krytlny tvrdé v objekteCh v do 12 m % 5.000 314,00 1 570.00 0.00000 0.000 0.00000 0.000 182 345.4 1570.00

O 766 Konstrukce truhlárskě 142853,60 0,120 0.000 1 o 142853.80
K 768 766421223 MonlU obloženi podhledů jednoduchých palubl(aml modrlnovými ~ do 100 mm m2 3.150 180.00 se7.00 0.00026 0.001 0.00000 0.000 182 198 567.00
M MAT 611911550 palubl!.yObkladové profil klasiCký 19 IC 116 mm AlB m2 3.780 400.00 1512,00 0.00931 0.035 0,00000 0.000 322 440 1512.00
K 788 766621211 MonlU oken zdvojených oteviravjch vý~y do l,5m s rámem do zdiva m2 1.800 2225.00 4005.00 0.00025 0.000 0.00000 0.000 182 2447.5 4005,00



~

• M MAT 81130« okno df'ev6né jed~l'idlové EURO profil.izol.2.skIo.300xl SOOOS kus .,000 .250,00 17 000,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 322 . 01675 17000,00
5 K 788 788880171 MantU dvernfch kfidel otvlravýCh lkNdlových & do 0,8 m do oblo:tkové zárubně kus 5,000 900,00 .500,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 18 2 990 .500,00
8 M MAT 8118171 cveře vnhfnl napi'.Sapelll dle vyběru,800x1970,ve.kovénl kus 5,000 .000,00 20000,00 0,00000 0,000 0.00000 0,000 32 2 «00 20000,00
7 K 788 7866800431 Mont*1 vdlodovyCh dve" 1ktfdlovjch kus 1,000 2500,00 2500,00 0,00083 0,001 0,00000 0,000 18 2 2750 2500,00
8 M MAT 61185110 v~upnl vchodově dvere v provedeni Euro s nadsvětllkem 1150x3300,vč.kovénl kus 1,000 38 550,00 38 550,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 32 2 40205 38550,00
9 K 788 7866800431 Mont'! vchodovjch dveN 1kfídlových ·atyp kus 1,000 2000,00 2000,00 0,00083 0,001 0,00000 0,000 152 2200 2000,00
10 M MAT 81185110 Y~upnl vChOdově dvefe v provedeni Euro S 9OOx1550,vč.kovAnl kus 1,000 18850,00 18850,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 32 2 20735 18850,00
11 K 788 788882111 Monli! zérubni obIotkových pro dveře jednoktldlové ti stěny do 170 mm kus 5,000 1000,00 5000,00 O,~5 0,002 0,00000 0,000 182 1100 5000,00
12 M MAT 811822580 zArube" obIotková pro dvere 1kridlové 6O,10.80.90x197 ano ti 8· 17 cm,dub,buk kus 5,000 2800,00 1.000,00 0,01800 0,080 0,00000 0,000 322 3080 1.000,00
13 K 788 7888~111 Mantu parapetnlch desek dfevěných. laminovanYch Sl~y do 30 cm délky do 1.0 m kus .,000 130,00 520,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 182 u3 520,00
1. M MAT 81922 parapetnl deska ckennl-lammc š.cca 250mm m 1,200 .58,00 ~9,80 0,00000 0,000 0,00000 0,000 322 503,8 ~9,80
15 K 788 788815138 Monléf systémových WC p/lček d611cich - věetně dodévky kus .,000 3200,00 12800,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 182 3520 12800,00
18 K 788 998788202 Pfesun hmot pro konstrukce lruhléfské Y objektech v do 12 m % 5,000 500,00 2500,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 182 550 2500,00

O 767 Konstrukce dmečnick' 12 705,00 0,000 0,000 1 O 12705,00
K 767 787222110 Montáž zábradlí schodlMového z profilové oceli do zdi hmotnosti do 20 kg m 5,500 1.0,00 770,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 182 1~ 770,00
M MAT 55~66 zébradll schod;~ě m 5,500 2060,00 11 330,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 322 2288 11330,00
K 787 998787202 presun hmot pro zámečnjck~ konstrukce II obfektech v do 12 m % 5,000 121,00 805,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 ie 2 133,1 805,00
O 771 Podlahy z dlatdic 86 «8,83 0,508 0,000 1 O 88«8,83
K 771 771.Hll. MontU sokllků z dlaždic keramickych rovnych RexlbilnllepidkJ II do 150 mm m .a,ooo ~,OO .32.,00 0,00079 0,038 0,00000 0,000 182 103,. .32.,00
M MAT 5976222. keramicky sok! fezany v l50mm m2 8,900 306,00 2111,.0 0,00000 0,000 0,00000 0,000 322 338,8 2111,.0
K 771 7715Hl19 Montét podlah keramických režných hladk:fch lepených nexlbilnlm lepidlem do 50 ksI. m2 88,500 380,00 28 030,00 O,OOHO 0,322 0,00000 0,000 182 .18 28030,00
M MAT 597_ keramické dla!ba dle výběru m2 71,925 306,00 22009,05 0,00000 0,000 0,00000 0,000 322 338.8 22009,05
K 771 7715Hl19 Monté! podlah keramických režných hladkých lepených nexibilnlm lepidlem do 50 ksll m2 23,378 380,00 8883,75 O,~70 0,110 0,00000 O.QOO 182 .18 8883,75
M MAT 597800 keramické dlažba dle výběru - skla<J m2 24,~7 306,00 7511,45 0,00000 0,000 0,00000 0,000 322 338,8 7511,.5
K 771 77157.119 Montáž stupflů s dlažeb keramických - schodlSté prímé m2 8,580 828,00 5371,08 O,~70 0,0.0 0,00000 0,000 182 688,8 5371,08
M MAT 597_ keramlckA dla1ba dle výběru - schodi$tě m2 9,009 678.00 8108,10 0,00000 0,000 0.00000 0,000 322 7.5,8 8108,10
K 781 998781202 Přesunhmot pro o~lady keramk;.k,év objektech v do 12 m % 5,000 820,00 • 100,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 162 902 .100,00
O 781 Dokontovaci práce - obklady keramicU 29 684,11 0,200 0,000 1 O 2_,11

K 781 781.7.118 Montáž obkJadů keramických retných Hexíbilni lepidlo do 50 kslm2 m2 42,520 383,00 18285,16 O,~70 0,200 0,00000 0,000 ie 2 .21,3 18285,18
M MAT 597ea. keramický obklad dle výběru m2 «,M6 282,00 11697,25 0.00000 0,000 0,00000 0,000 322 288,2 11897,25
K 781 781.79191 Pfi~atek k montW ob«ladů keramických za ~ochu do 10 m2 m2 6,900 <&3.00 296,70 0,00000 0,000 0,00000 0,000 182 .7,3 296,70
K 781 998781202 Pf'esun hmot pro o~lady keramické v objektech v do 12 m % 5,000 281,00 1 .05,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 182 309,1 1.05,00
O 783 Dokončovaci práce - n'téry 6.29,26 0,024 0,000 1 O M29,28
K 783 783221125 Nátěry syntetické KOK barva draW matný povrch 2x antikorozní. , x zékladnl. 2x ema m2 6,050 .36,00 2837,80 0,00089 0,005 0,00000 0,000 182 479,8 2837,80
K 783 783821133 Nátěry syntetické truhléfských konstrukci barva drat!llazurovaclm lakem 3x lakování m2 3,150 3~,OO , 052.10 0,00059 0,002 0,00000 0,000 182 387,. 1052,10
K 783 783783312 Nétery tesarských kel proti dfevokazným houbám. hmyzu a pHsnlm preventivnf dvoJnl m2 105,380 28,00 2739,38 0,00016 0,017 0,00000 0,000 182 2M 2739,38
O 784 Dokončovacl práce - malby 33186,19 0,162 0,000 1 O 33188,19
K 7M 78«53851 Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzni lóooven' omyvatelné dvojnjsobné s penetn m2 377,118 88,00 33186,19 O,~3 0,182 0,00000 0,000 182 98,8 33186,19
O M Pn1Icea dodiv'ky M 2.000,00 0,000 0,000 O O 2.000,00
O 21-M Elekttomonti\h 24000,00 0,000 0,000 1 O 2.000,00
K PK 21110 elektroinstalace komptel 1,000 2.000,00 2.000,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 M2 260400 2.000,00

Celkem 1 12551850 !BW !!!5EJ 1125518,50


